
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

(231111) Wersja bez zmian czasowych 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

zawiera erratę KD-69921 KD-69923 KD-69925 KD-69927 KD-69929 KD-69931 KD-69933 KD-69935 KD-69937 KD-69939 KD-69941 KD-69943 KD-69945

KD-69920 KD-69922 KD-69924 KD-69926 KD-69928 KD-69930 KD-69932 KD-69934 KD-69936 KD-69938 KD-69940 KD-69942 KD-69944

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

§ § § § §

km Y W W
0 WROCŁAW GŁÓWNY 200, 230, 240 o 4.36 5.52 7.02 8.15 9.44 11.52 13.45 14.50 15.54 17.12 18.47 20.43 22.57

3,702 Wrocław Mikołajów 200 4.41 5.57 7.07 8.21 9.50 11.58 13.51 14.56 16.00 17.18 18.53 20.48 23.03
6,806 Wrocław Nadodrze 200 4.49 6.05 7.15 8.28 9.57 12.05 13.58 15.03 16.08 17.25 19.00 20.56 23.11

10,733 Wrocław Sołtysowice 200 4.54 6.10 7.20 8.33 10.02 12.10 14.03 15.08 16.13 17.30 19.05 21.00 23.16
13,600 Wrocław Psie Pole 200 4.58 6.14 7.24 8.37 10.06 12.14 14.07 15.12 16.17 17.34 19.09 21.04 23.20
14,727 Wrocław Zakrzów 5.00 6.16 7.26 8.39 10.08 12.16 14.09 15.14 16.19 17.36 19.11 21.06 23.22
16,208 Wrocław Pawłowice 5.03 6.19 7.29 8.42 10.11 12.19 14.12 15.17 16.22 17.39 19.14 21.09 23.25
21,126 Pasikurowice 5.09 6.25 7.35 8.48 10.17 12.25 14.18 15.23 16.28 17.45 19.20 21.15 23.31
23,991 Siedlec Trzebnicki 5.14 6.30 7.40 8.53 10.22 12.30 14.23 15.28 16.33 17.50 19.25 21.20 23.36
29,296 Brochocin Trzebnicki 5.20 6.36 7.46 8.59 10.28 12.36 14.29 15.34 16.39 17.56 19.31 21.26 23.42
33,336 TRZEBNICA p 5.26 6.42 7.52 9.05 10.34 12.42 14.35 15.40 16.45 18.02 19.37 21.32 23.48

(231111) Wersja bez zmian czasowych 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

zawiera erratę KD-69820 KD-69822 KD-69824 KD-69826 KD-69828 KD-69830 KD-69832 KD-69834 KD-69836 KD-69838 KD-69840 KD-69842 KD-69844

KD-69821 KD-69823 KD-69825 KD-69827 KD-69829 KD-69831 KD-69833 KD-69835 KD-69837 KD-69839 KD-69841 KD-69843 KD-69845

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

§ § § § §
km X Y W

0 TRZEBNICA o 4.25 5.32 6.49 8.01 9.11 10.40 12.48 14.41 15.46 16.53 18.08 19.47 21.40
4,040 Brochocin Trzebnicki 4.31 5.38 6.55 8.07 9.17 10.46 12.54 14.47 15.52 16.59 18.14 19.53 21.46
9,345 Siedlec Trzebnicki 4.37 5.44 7.01 8.13 9.23 10.52 13.00 14.53 15.58 17.05 18.20 19.59 21.52

12,210 Pasikurowice 4.42 5.49 7.06 8.18 9.28 10.57 13.05 14.58 16.03 17.10 18.25 20.04 21.57
17,128 Wrocław Pawłowice 4.48 5.55 7.12 8.24 9.34 11.03 13.11 15.04 16.09 17.16 18.31 20.10 22.03
18,609 Wrocław Zakrzów 4.50 5.57 7.15 8.26 9.36 11.05 13.13 15.06 16.11 17.18 18.33 20.12 22.05
19,736 Wrocław Psie Pole 200 4.53 6.00 7.18 8.30 9.39 11.08 13.16 15.09 16.14 17.21 18.36 20.15 22.08
22,603 Wrocław Sołtysowice 200 4.56 6.03 7.21 8.34 9.42 11.11 13.19 15.12 16.17 17.24 18.39 20.18 22.11
26,530 Wrocław Nadodrze 200 5.02 6.09 7.27 8.40 9.48 11.17 13.25 15.18 16.23 17.30 18.45 20.24 22.17
29,634 Wrocław Mikołajów 200 5.10 6.16 7.34 8.48 9.56 11.25 13.33 15.26 16.33 17.38 18.53 20.32 22.25
33,336 WROCŁAW GŁÓWNY p 5.16 6.22 7.40 8.54 10.01 11.30 13.38 15.31 16.38 17.44 18.58 20.37 22.30

W kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 6.I, 7, 8.IV;

X kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 7.I, 8, 9.IV;

Y kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 6.I, 8, 9.IV;

2
2

3

200, 230, 240

z powrotem

Z uwagi na modernizację linii kolejowych, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom. Szczegółowe informacje na stronach www przewoźników oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

204

Informacja o pociągu

Informacja o pociągu

2
0

4

WROCŁAW GŁÓWNY  -  WROCŁAW PSIE POLE  -  TRZEBNICA

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Wrocław Psie Pole tab. 200


